

72	Заместитель начальника отдела – режиссер массовых представлений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																		
77	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по озеленению и благоустройству территории																		
79	Мастер зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ландшафтный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством

Кельберг Сергей Аркадьевич

(должность)

(Ф.И.О.)

28.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Ткачева Надежда Александровна

(должность)

(Ф.И.О.)

28.03.2024

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

Татулян Марина Андреевна

(должность)

(Ф.И.О.)

28.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5191

Крупина Анна Александровна

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

20.02.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие культуры "Парки отдыха "Ривьера-Сочи"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Административно-управленческий персонал</i>	Мероприятия не требуются	---	---	---	---
<i>Отдел перспективного развития и культурно-досуговой деятельности</i>	Мероприятия не требуются	---	---	---	---
<i>Административно-хозяйственная служба</i>	Мероприятия не требуются	---	---	---	---
<i>Отдел по озеленению и благоустройству территории</i>	Мероприятия не требуются	---	---	---	---

Дата составления: 20.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Кельберг Сергей Аркадьевич

(Ф.И.О.)

28.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ткачева Надежда Александровна

(Ф.И.О.)

28.03.2024

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Тагулян Марина Андреевна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5191

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крупина Анна Александровна

(Ф.И.О.)

20.02.2024

(дата)